[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº________ /2017

INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que junto ao setor competente seja providenciada a poda de arvores da Escola Municipal Jose Tomas Borges localizada a Rua Cel. Guilherme com a Rua Santa Cruz, pois as mesmas estão cobrindo as placas de sinalização.

J U S T I F I C A T I V A

A benfeitoria em questão esta sendo solicitada devido a solicitações de fiscalização do serviço publico por parte de moradores e transeuntes que percorrem o caminho diariamente. A poda inadequada de árvores prejudica a sinalização de trânsito e complica a vida de condutores em várias vias e em todas as regiões da cidade, gerando falha na prestação do serviço publico.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de Agosto de 2017.

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
67ffce0c-c3e5-4f98-b701-393abf055496.png
PROTOCOLO 3011/2017 - 14/08/2017 12:18

image1.jpeg